
R
ef

.D
oc

.: 
H

or
ar

io
U

ni
da

d 

1 /Pág :29/02/2024

45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - A

Tutora : Beatriz del Fresno Orellana

1
8:15-9:10

2
9:10-10:05

3
10:05-11:00

4
11:30-12:25

5
12:25-13:20

6
13:20-14:15

LE / ING / 1.1 / JGG
LE / ING / 1.8 / MGG

LE / EFI / JLSP
LE / EFI / PIST2 / GUJ
LOEF / ELH

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / LCL / 1.8 / SMB

LE / MUS / 1.8 / IEAP

LE / GEHIS / 1.8 / ATAF
LE / GEHIS / 1.9 / JEPC

LE / BYG / EMD

LE / ING / 1.1 / JGG
LE / ING / 1.8 / MGG

LE / GEHIS / 1.8 / ATAF
LE / GEHIS / 1.9 / JEPC

LE / EFI / PIST2 / GUJ
LE / EFI / JLSP

LE / LCL / 1.8 / SMB
T / BFO

LE / MAT / 1.8 / AGA

LE / BYG / EMD

LE / ING / 1.1 / JGG
LE / ING / 1.8 / MGG

LE / LCL / 1.8 / SMB

LE / MAT / 1.8 / AGA

LE / MUS / 1.5 / IEAP

LE / GEHIS / 1.9 / JEPC
LE / GEHIS / 1.8 / ATAF

T / 1.8 / BFO

LE / ING / 1.8 / MGG
LE / ING / 1.1 / JGG

LE / FR2OP / 1.8 / BFO

LE / LCL / 1.8 / SMB

LE / MAT / 1.8 / AGA

LE / REL / MLD

LE / MAT / 1.8 / AGA

LE / FR2OP / 1.8 / BFO

LE / GEHIS / 1.9 / JEPC
LE / GEHIS / 1.8 / ATAF

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / BYG / EMD

LE / LCL / 1.8 / SMB

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 27 Francés : 27  Alternativa/Valores: 0 Religión : 27

Nº total de alumnos : 27Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - A

MATERIAS DEL CURSO 1º de ESO (LOMLOE)

Abrev. Descripción

BYG

EFI

FR2OP

GEHIS

ING

LCL

MAT

MUS

REL

TECDI

Biología y Geología

Educación Física

2ª lengua extranjera: 
Francés
Geografía e Historia

Lengua extranjera: 
Inglés

Lengua Castellana y 
Literatura
Matemáticas

Música

Religión Católica

Tecnología y 
Digitalización

Nº total de alumnos : 27

Horas 
Reales

2:45

3:40

1:50

7:20

7:20

4:35

3:40

1:50

0:55

1:50

Horas 
Legales

3:00

2:00

2:00

4:00

4:00

5:00

4:00

2:00

1:00

2:00

Desviación

-0:15

1:40

-0:10

3:20

3:20

-0:25

-0:20

-0:10

-0:05

-0:10

Profesor

Curso:

María Eugenia Mantero Domínguez

Gloria Uriel Joven

José Luis Santiago Pérez

Beatriz del Fresno Orellana

José Eugenio Punzón Colmenero

Antonio Anaya Fernández

José Luis García Griñán

María Teresa Gómez Gutiérrez

Sara Maestro-Muñoz Bravo

Alfonso García Arranz

Inmaculada Esquinas Álvarez-Palencia

Miguel Andrés Llorca Díaz

Salvador Hernández Gómez

PROFESORES

Abrev. Nombre

AGA

ATAF

BFO

ELH

EMD

GUJ

IEAP

JEPC

JGG

JLSP

MGG

MLD

shg

SMB

Alfonso García Arranz

Antonio Anaya Fernández

Beatriz del Fresno Orellana

Eva López Hinojosa

María Eugenia Mantero Domínguez

Gloria Uriel Joven

Inmaculada Esquinas Álvarez-Palencia

José Eugenio Punzón Colmenero

José Luis García Griñán

José Luis Santiago Pérez

María Teresa Gómez Gutiérrez

Miguel Andrés Llorca Díaz

Salvador Hernández Gómez

Sara Maestro-Muñoz Bravo
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - A

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 27

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos

LDD -  Actuaciones relativas a la orientación educativa y profesional

LDD - Tutoría de ESO

26:35

0:55

1:50

LE

LOEF

T

Abrev. Descripción

PISTA2_EXTERIOR

BIBLIOTECA

P1-A1

MÚSICA-P1-A5

P1-A8

P1-A9

PIST2

0.4

1.1

1.5

1.8

1.9

Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - B

Tutora : Sara Maestro-Muñoz Bravo

1
8:15-9:10

2
9:10-10:05

3
10:05-11:00

4
11:30-12:25

5
12:25-13:20

6
13:20-14:15

LE / ING / 1.8 / MGG
LE / ING / 1.1 / JGG
T / SMB

LE / EFI / JLSP
LE / EFI / PIST2 / GUJ
LOEF / ELH

LE / LCL / 1.6 / SMB

LE / MAT / 1.6 / AGA

T / 1.6 / SMB

LE / GEHIS / 1.8 / ATAF
LE / GEHIS / 1.9 / JEPC

LE / LCL / 1.6 / SMB

LE / ING / 1.1 / JGG
LE / ING / 1.8 / MGG

LE / GEHIS / 1.8 / ATAF
LE / GEHIS / 1.9 / JEPC

LE / EFI / PIST2 / GUJ
LE / EFI / JLSP

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / MUS / 1.5 / IEAP

LE / REL / MLD

LE / ING / 1.1 / JGG
LE / ING / 1.8 / MGG

LE / MAT / 1.6 / AGA

LE / BYG / 1.6 / RFG

LE / LCL / 1.6 / SMB

LE / GEHIS / 1.9 / JEPC
LE / GEHIS / 1.8 / ATAF

LE / LCL / 1.6 / SMB

LE / ING / 1.8 / MGG
LE / ING / 1.1 / JGG

LE / BYG / 1.6 / RFG

LE / MAT / 1.6 / AGA

LE / MUS / 1.5 / IEAP

LE / PAPV / 0.2 / PILAL

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / LCL / 1.6 / SMB

LE / GEHIS / 1.9 / JEPC
LE / GEHIS / 1.8 / ATAF

LE / MAT / 1.6 / AGA

LE / PAPV / 0.2 / PILAL

LE / BYG / 1.6 / RFG

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 26 Francés : 0  Alternativa/Valores: 0 Religión : 26

Nº total de alumnos : 26Curso:



R
ef

.D
oc

.: 
H

or
ar

io
U

ni
da

d 

5 /Pág :29/02/2024

45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - B

MATERIAS DEL CURSO 1º de ESO (LOMLOE)

Abrev. Descripción

BYG

EFI

GEHIS

ING

LCL

MAT

MUS

PAPV

REL

TECDI

Biología y Geología

Educación Física

Geografía e Historia

Lengua extranjera: 
Inglés

Lengua Castellana y 
Literatura
Matemáticas

Música

Proyectos de Artes 
Plásticas y Visuales
Religión Católica

Tecnología y 
Digitalización

Nº total de alumnos : 26

Horas 
Reales

2:45

3:40

7:20

7:20

4:35

3:40

1:50

1:50

0:55

1:50

Horas 
Legales

3:00

2:00

4:00

4:00

5:00

4:00

2:00

2:00

1:00

2:00

Desviación

-0:15

1:40

3:20

3:20

-0:25

-0:20

-0:10

-0:10

-0:05

-0:10

Profesor

Curso:

Roberto Félix García

Gloria Uriel Joven

José Luis Santiago Pérez

José Eugenio Punzón Colmenero

Antonio Anaya Fernández

José Luis García Griñán

María Teresa Gómez Gutiérrez

Sara Maestro-Muñoz Bravo

Alfonso García Arranz

Inmaculada Esquinas Álvarez-Palencia

María Pilar Gómez-Luengo Conde

Miguel Andrés Llorca Díaz

Salvador Hernández Gómez

PROFESORES

Abrev. Nombre

AGA

ATAF

ELH

GUJ

IEAP

JEPC

JGG

JLSP

MGG

MLD

PILAL

RFG

shg

SMB

Alfonso García Arranz

Antonio Anaya Fernández

Eva López Hinojosa

Gloria Uriel Joven

Inmaculada Esquinas Álvarez-Palencia

José Eugenio Punzón Colmenero

José Luis García Griñán

José Luis Santiago Pérez

María Teresa Gómez Gutiérrez

Miguel Andrés Llorca Díaz

María Pilar Gómez-Luengo Conde

Roberto Félix García

Salvador Hernández Gómez

Sara Maestro-Muñoz Bravo
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - B

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 26

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos

LDD -  Actuaciones relativas a la orientación educativa y profesional

LDD - Tutoría de ESO

26:35

0:55

1:50

LE

LOEF

T

Abrev. Descripción

PISTA2_EXTERIOR

DIBUJO-P0-A2

BIBLIOTECA

P1-A1

MÚSICA-P1-A5

P1-A6

P1-A8

P1-A9

PIST2

0.2

0.4

1.1

1.5

1.6

1.8

1.9

Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - C

Tutor : Roberto Félix García

1
8:15-9:10

2
9:10-10:05

3
10:05-11:00

4
11:30-12:25

5
12:25-13:20

6
13:20-14:15

LE / GEHIS / JEPC
LE / GEHIS / 1.7 / ATAF

LE / TEFP / 1.6 / PMM
LE / FR2OP / 1.4 / ACR
LOEF / ELH

LE / BYG / a5 / RFG

LE / MAT / 1.1 / MAAM

LE / ING / 1.4 / MGG
LE / ING / 1.8 / FGF

LE / LCL / 1.3 / AMAF

LE / MUS / 1.5 / AGM

LE / GEHIS / 1.7 / ATAF
LE / GEHIS / JEPC

LE / MAT / 1.1 / MAAM

LE / TEFP / 1.6 / PMM
LE / FR2OP / 1.4 / ACR

LE / ING / 1.4 / MGG
LE / ING / 1.8 / FGF

LE / LCL / 1.3 / AMAF

LE / MUS / 1.5 / AGM

LE / EFI / JLSP
LE / EFI / PIST1 / GUJ

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / LCL / 1.3 / AMAF

LE / MAT / 1.1 / MAAM

T / a5 / RFG

LE / BYG / a5 / RFG

LE / EFI / PIST1 / GUJ
LE / EFI / JLSP

LE / ING / 1.4 / MGG
LE / ING / 1.8 / FGF

LE / GEHIS / 1.7 / ATAF
LE / GEHIS / JEPC
T / RFG

LE / LCL / 1.3 / AMAF

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / MAT / 1.1 / MAAM

LE / LCL / 1.4 / AMAF

LE / BYG / a5 / RFG

LE / GEHIS / JEPC
LE / GEHIS / 1.7 / ATAF
T / FGF

LAASR / 1.4 / RFG

LE / ING / 1.8 / FGF
LE / ING / 1.4 / MGG

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 30 Francés : 20  Alternativa/Valores: 0 Religión : 0

Nº total de alumnos : 30Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - C

MATERIAS DEL CURSO 1º de ESO (LOMLOE)

Abrev. Descripción

BYG

EFI

FR2OP

GEHIS

ING

LCL

MAT

MUS

TECDI

TEFP

Biología y Geología

Educación Física

2ª lengua extranjera: 
Francés
Geografía e Historia

Lengua extranjera: 
Inglés

Lengua Castellana y 
Literatura
Matemáticas

Música

Tecnología y 
Digitalización
Taller de 
Emprendimiento y 
Finanzas Personales

Nº total de alumnos : 30

Horas 
Reales

2:45

3:40

1:50

7:20

7:20

4:35

3:40

1:50

1:50

1:50

Horas 
Legales

3:00

2:00

2:00

4:00

4:00

5:00

4:00

2:00

2:00

2:00

Desviación

-0:15

1:40

-0:10

3:20

3:20

-0:25

-0:20

-0:10

-0:10

-0:10

Profesor

Curso:

Roberto Félix García

José Luis Santiago Pérez

Gloria Uriel Joven

Ana Camacho Romera

José Eugenio Punzón Colmenero

Antonio Anaya Fernández

Fernando González de la Fuente

María Teresa Gómez Gutiérrez

Ana María Álvarez Fernández

María Asunción Abad Madrid

María Ángeles González Melgarejo

Salvador Hernández Gómez

María del Pilar Martín Montero

PROFESORES

Abrev. Nombre

ACR

AGM

AMAF

ATAF

ELH

FGF

GUJ

JEPC

JLSP

MAAM

MGG

PMM

RFG

shg

Ana Camacho Romera

María Ángeles González Melgarejo

Ana María Álvarez Fernández

Antonio Anaya Fernández

Eva López Hinojosa

Fernando González de la Fuente

Gloria Uriel Joven

José Eugenio Punzón Colmenero

José Luis Santiago Pérez

María Asunción Abad Madrid

María Teresa Gómez Gutiérrez

María del Pilar Martín Montero

Roberto Félix García

Salvador Hernández Gómez
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - C

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 30

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos

LDD -  Actuaciones relativas a la orientación educativa y profesional

LDD - Tutoría de ESO

LDD - Atención alumnado sin religión

25:40

0:55

2:45

0:55

LE

LOEF

T

LAASR

Abrev. Descripción

**

PISTA1_EXTERIOR

BIBLIOTECA

P1-A1

P1-A3

P1-A4

MÚSICA-P1-A5

P1-A6

P1-A7

P1-A8

a5

PIST1

0.4

1.1

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

Curso:



R
ef

.D
oc

.: 
H

or
ar

io
U

ni
da

d 

10 /Pág :29/02/2024

45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - D

Tutora : Inmaculada Esquinas Álvarez-Palencia

1
8:15-9:10

2
9:10-10:05

3
10:05-11:00

4
11:30-12:25

5
12:25-13:20

6
13:20-14:15

LE / GEHIS / JEPC
LE / GEHIS / 1.7 / ATAF

LE / BYG / 1.4 / RFG
LOEF / ELH

LE / MAT / MAAM

LE / LCL / 1.4 / AMAF
LRPTF / AMS

LE / ING / 1.4 / MGG
LE / ING / 1.8 / FGF

T / IEAP

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / GEHIS / 1.7 / ATAF
LE / GEHIS / JEPC

LE / LCL / 1.4 / AMAF
LRPTF / AMS

LE / MUS / 1.5 / IEAP

LE / ING / 1.4 / MGG
LE / ING / 1.8 / FGF

LE / MAT / MAAM

LE / MAT / MAAM

LE / EFI / JLSP
LE / EFI / PIST1 / GUJ

LE / LCL / 1.4 / AMAF

LE / MUS / 1.3 / IEAP

LE / BYG / 1.4 / RFG

LE / PAPV / 0.6 / PILAL

LE / MAT / MAAM

LE / EFI / PIST1 / GUJ
LE / EFI / JLSP

LE / ING / 1.8 / FGF
LE / ING / 1.4 / MGG
LRPTF / AMS

LE / GEHIS / JEPC
LE / GEHIS / 1.7 / ATAF

LE / BYG / 1.4 / RFG

LE / LCL / 1.4 / AMAF

LE / LCL / 1.4 / AMAF
LRPTF / AMS

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / PAPV / 0.6 / PILAL

LE / GEHIS / 1.7 / ATAF
LE / GEHIS / JEPC

LE / REL / MLD
LAASR / AMAF

LE / ING / 1.8 / FGF
LE / ING / 1.4 / MGG

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 27 Francés : 0  Alternativa/Valores: 0 Religión : 11

Nº total de alumnos : 27Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - D

MATERIAS DEL CURSO 1º de ESO (LOMLOE)

Abrev. Descripción

BYG

EFI

GEHIS

ING

LCL

MAT

MUS

PAPV

REL

TECDI

Biología y Geología

Educación Física

Geografía e Historia

Lengua extranjera: 
Inglés

Lengua Castellana y 
Literatura
Matemáticas

Música

Proyectos de Artes 
Plásticas y Visuales
Religión Católica

Tecnología y 
Digitalización

Nº total de alumnos : 27

Horas 
Reales

2:45

3:40

7:20

7:20

4:35

3:40

1:50

1:50

0:55

1:50

Horas 
Legales

3:00

2:00

4:00

4:00

5:00

4:00

2:00

2:00

1:00

2:00

Desviación

-0:15

1:40

3:20

3:20

-0:25

-0:20

-0:10

-0:10

-0:05

-0:10

Profesor

Curso:

Roberto Félix García

Gloria Uriel Joven

José Luis Santiago Pérez

José Eugenio Punzón Colmenero

Antonio Anaya Fernández

María Teresa Gómez Gutiérrez

Fernando González de la Fuente

Ana María Álvarez Fernández

María Asunción Abad Madrid

Inmaculada Esquinas Álvarez-Palencia

María Pilar Gómez-Luengo Conde

Miguel Andrés Llorca Díaz

Salvador Hernández Gómez

PROFESORES

Abrev. Nombre

AMAF

AMS

ATAF

ELH

FGF

GUJ

IEAP

JEPC

JLSP

MAAM

MGG

MLD

PILAL

RFG

shg

Ana María Álvarez Fernández

Aurora Martínez Suárez

Antonio Anaya Fernández

Eva López Hinojosa

Fernando González de la Fuente

Gloria Uriel Joven

Inmaculada Esquinas Álvarez-Palencia

José Eugenio Punzón Colmenero

José Luis Santiago Pérez

María Asunción Abad Madrid

María Teresa Gómez Gutiérrez

Miguel Andrés Llorca Díaz

María Pilar Gómez-Luengo Conde

Roberto Félix García

Salvador Hernández Gómez
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - D

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 27

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos

LDD -  Actuaciones relativas a la orientación educativa y profesional

LDD - Atención person/ pequeños grupos: Pedag. Terapéutica fuera del aula

LDD - Tutoría de ESO

LDD - Atención alumnado sin religión

26:35

0:55

3:40

0:55

0:55

LE

LOEF

LRPTF

T

LAASR

Abrev. Descripción

PISTA1_EXTERIOR

BIBLIOTECA

P0-A6

P1-A3

P1-A4

MÚSICA-P1-A5

P1-A7

P1-A8

PIST1

0.4

0.6

1.3

1.4

1.5

1.7

1.8

Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - E

Tutor : Fernando González de la Fuente

1
8:15-9:10

2
9:10-10:05

3
10:05-11:00

4
11:30-12:25

5
12:25-13:20

6
13:20-14:15

LE / BYG / 1.12 / RFG

LE / TEFP / 1.6 / PMM
LE / PAPV / 0.6 / PILAL

LE / GEHIS / 1.12 / JEPC

LE / ING / 1.12 / FGF
LRPTF / AMS

LE / MAT / 1.12 / CMM

LE / LCL / 1.12 / PSMN

LE / GEHIS / 1.12 / JEPC

LE / BYG / 1.12 / RFG

LE / LCL / 1.12 / PSMN
LRPTF / AMS

LE / PAPV / 0.6 / PILAL
LE / TEFP / 1.6 / PMM

LE / MUS / 1.12 / IEAP

LE / MAT / 1.12 / CMM

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / LCL / 1.12 / PSMN

LE / MAT / 1.12 / CMM

LE / EFI / PIST2 / GUJ

LE / GEHIS / 1.12 / JEPC

LE / ING / 1.12 / FGF

LE / EFI / PIST2 / GUJ

LE / MUS / 1.5 / IEAP

LE / LCL / 1.12 / PSMN
LRPTF / AMS

LE / ING / 1.12 / FGF

LE / TECDI / 0.4 / shg

LE / GEHIS / 1.12 / JEPC
T / FGF

LE / BYG / 1.12 / RFG
LRPTF / AMS

LE / ING / 1.12 / FGF

LE / MAT / 1.12 / CMM

T / FGF

LE / REL / MLD
LAASR / 1.7 / PSMN

LE / LCL / 1.12 / PSMN

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 27 Francés : 0  Alternativa/Valores: 0 Religión : 9

Nº total de alumnos : 27Curso:
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - E

MATERIAS DEL CURSO 1º de ESO (LOMLOE)

Abrev. Descripción

BYG

EFI

GEHIS

ING

LCL

MAT

MUS

PAPV

REL

TECDI

TEFP

Biología y Geología

Educación Física

Geografía e Historia

Lengua extranjera: 
Inglés
Lengua Castellana y 
Literatura
Matemáticas

Música

Proyectos de Artes 
Plásticas y Visuales
Religión Católica

Tecnología y 
Digitalización
Taller de 
Emprendimiento y 
Finanzas Personales

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 27

Horas 
Reales

2:45

1:50

3:40

3:40

4:35

3:40

1:50

1:50

0:55

1:50

1:50

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos

LDD - Atención person/ pequeños grupos: Pedag. Terapéutica fuera del aula

LDD - Tutoría de ESO

LDD - Atención alumnado sin religión

26:35

3:40

1:50

0:55

LE

LRPTF

T

LAASR

Abrev. Descripción

Horas 
Legales

3:00

2:00

4:00

4:00

5:00

4:00

2:00

2:00

1:00

2:00

2:00

Desviación

-0:15

-0:10

-0:20

-0:20

-0:25

-0:20

-0:10

-0:10

-0:05

-0:10

-0:10

Profesor

PISTA2_EXTERIOR

BIBLIOTECA

P0-A6

P1-A12

PIST2

0.4

0.6

1.12

Curso:

Roberto Félix García

Gloria Uriel Joven

José Eugenio Punzón Colmenero

Fernando González de la Fuente

Pilar Sánchez Martín de Nicolás

Carlos Muro Murillo

Inmaculada Esquinas Álvarez-Palencia

María Pilar Gómez-Luengo Conde

Miguel Andrés Llorca Díaz

Salvador Hernández Gómez

María del Pilar Martín Montero

PROFESORES

Abrev. Nombre

AMS

CMM

FGF

GUJ

IEAP

JEPC

MLD

PILAL

PMM

PSMN

RFG

shg

Aurora Martínez Suárez

Carlos Muro Murillo

Fernando González de la Fuente

Gloria Uriel Joven

Inmaculada Esquinas Álvarez-Palencia

José Eugenio Punzón Colmenero

Miguel Andrés Llorca Díaz

María Pilar Gómez-Luengo Conde

María del Pilar Martín Montero

Pilar Sánchez Martín de Nicolás

Roberto Félix García

Salvador Hernández Gómez
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45005562 - Carlos III
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Toledo (Toledo)Año Académico: 2023/2024

15

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

1º de ESO (LOMLOE) 1º ESO - E

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 27

MÚSICA-P1-A5

P1-A6

P1-A7

1.5

1.6

1.7

Curso:


